

TERMO DE RESPONSABILIDADE

A Associação Ipê Rosa através da I PARADA UNIFICADA DO ORGULHO GLBT - PARADA GAY 2003.

O Ipê Rosa vem por meio deste apresentar algumas responsabilidade e procedimentos para segurança do público presente nos TRIOS ELETRICOS – DIA 29 DE JUNHO DE 2003.

1º - Somente poderá subir nos TRIOS ELÉTRICOS maiores de 18 anos ou menores quando acompanhados pelo responsável.

2º - Não poderá subir nos TRIOS ELÉTRICOS pessoas que esteja em condições físicas alteradas, tais como altamente alcoolizado.

3° - Em caso de acidente físico e responsabilidade será da participante.

4º - Só poderá subir no TRIO ELETRICO, pessoas cadastradas e com crachá.

5° - Mesmo cadastrada terá que respeitar a ordem e capacidade de cada TRIO ELETRICO.

6º - Fica definido que o TRIO ELETRICO GRANDE, é prioridade para personalidades representantes políticos.

7º - 3 TRIO ELETRICOS, sendo 1 para o movimento lésbico, 1 para travestir, 1 para gays.

8º - Fica acordado que em nenhum momento a Associação Ipê Rosa, assim como outras ONG's do movimento homossexual goiano seja responsável por acidentes pessoais ou exposição de visibilidade/do participantes.

NOME: // waldo almes Pereira	
NOME: Unaldo Alnes Pereira ENDEREÇO: Rua 20, 959, Centro	the second secon
TELEFONE: 225 - 9928	
EM CASO DE ACIDENTE ENTRAR EM CONTATO COM:	
NOME: plenich Rodrigues. NO FONE: 225-9928	
NO FONE: 225 - 992 /	
Renewa	
Assinatura	Cleitton Ávila de Paula Presidente Ipê Rosa

Goiânia, 26 de junho de 2003.